
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/034545 Ing. Růžičková / 792 07.08.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
    
   Název veřejné zakázky                Krounka, Kutřín, výstavba poldru 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené nadlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku, obsahující tyto 
dotazy: 
 
1)  
Dotaz: 
Objekt: 1 – 01 Hráz 
Soupis: 1.1. – SO 01.1. Těleso hráze 
Úroveň 3: SO 01.01.06 – Těleso hráze 
Položka č. 49 – Jádrový beton, válcovaný – výplňová vrstva z betonu prostého mrazuvzdorného 
a) V rozpočtu není definovaný beton dle ČSN EN 206 
b) V projektové dokumentaci je odkaz na „Stanovení receptur betonu“ 
c) Stanovení receptur betonů: strana 5 tab. 2 – Jádrový beton označen J-RCC nebo J-VIB 
 
Nesoulad mezi rozpočtem, projektovou dokumentací a stanovením receptur betonu.  
Pokud platí, že válcovaný beton je při označení J-RCC (C7/8) nebo při označení J-VIB (C8/10), tak tyto betony 
nejsou dle ČSN EN 206 mrazuvzdorné. V rozpočtu u položky č. 49 je „beton prostý mrazuvzdorný“. Dle ČSN EN 
206 mrazuvzdorné betony začínají od pevnostní třídy C25/30. Nutno upřesnit použitý beton.  
Stejný dotaz pak platí pro položky 47 a 48. 
 
 
2)  
Dotaz: 
SO 03.3 Ochranný příkop 

7 K 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a 
kamenité  dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,000
 

 
Žádáme o prověření uvedené položky s nulovým množstvím 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

3)  
Dotaz: 
SO 02 - rekonstrukce mostu 

27 K 162000000R

Likvidace přebytečné zeminy (tř. 1-4) podle platné 
legislativy,(do položky si zhotovitel zahrne náklady na 
přemístění, složení, urovnání, případně poplatek za 
skládku)

3 527,691

 
U uvedené položky chybí měrná jednotka. 
Domnívá se uchazeč správně, že se jedná jako u všech ostatních položek o měrnou jednotku „m3“? 
 
 
4)  
Dotaz: 
PS 5 - Monitoring polohy a dálkového ovládání uzávěrů 
Žádáme zadavatele o doplnění měrných jednotek ke všem položkám v uvedeném soupise prací. 
 
 
5)  
Dotaz: 
V objektu VON: položka č. 7 - Veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací stavebního objektu SO 3 - 1 
soubor. 
V poznámce je psáno, že Obec Perálec bude zásobována pitnou vodou z (po dobu 4 měsíců) MĚVAK Skuteč. Na 
MĚVAK Skuteč o této záležitosti nevědí. 
Dotaz: Prosím o upřesnění dodavatele pitné vody pro obec Perálec? 
 
 
Zadavatel připravuje odpovědi na výše uvedené dotazy. Zadavatel předpokládá zveřejnění odpovědí 
v týdnu od 17.8.2020. 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-08-07T12:47:11+0200




